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WYSCIG KOLARSKI O PUCHAR WOJTA GMINY SUSZEC, Il Mistrzostwa Polski Oséb Chorych na Cukrzyce w Kolarstwie ,Wkreé¢my

sie w cukrzyce”
Suszec, 2018-09-16 - Wyniki
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42,4km-E

Poz_OPEN

A 0N

Kat./Poz. Nazwisko, imie

D/1 [127] TURKIEWICZ, Grzegorz
D/2 [207] CZACHURA, Zbigniew
D/3 [194] KASPRZYK, Andrzej
D/4 [206] SZARY, Jacek

D/5 [249] MATRAS, Krzysztof
D/6 [204] FAL, Zbigniew

D/7 [114] REGULSKI, Dariusz
D/8 [256] SMOLKA, Marek

D/9 [260] KONDRAT, Jarostaw
D/10 [163] AUGUSCINSKI, Roman
D/11 [224] MALYJUREK, Eugeniusz
D/12 [720] WRONA, Piotr

D/13 [228] TRACZYK, Leszek
D/14 [211] CZOPEK, Robert

D/15 [721] ROTTE, Bogustaw
D/16 [109] KAPALA, Zygmunt
D/17 [140] DUDZIAK, Tadeusz
Kat./Poz. Nazwisko, imie

E/1 [133] DROBISZ, Zdzistaw
E/2 [248] KAMINSKI, Krzysztof
E/3 [724] POLCHLOPEK, Marek

E/4 [251] SZAFRANIEC, Stanistaw

Klub

GATTA BIKE-RS

TWOJA MERIDA IMIELIN
BLACK HORSE TEAM

UKKS IMIELIN TEAM

SARONI-JAGU TEAM

JAFI SPORT BIKE TEAM

PORSCHE INTER AUTO POLSKA - CFO TEAM

JAS-KOEKA

ROAD MARATON TEAM

SZMYD COACHING TEAM

GKS KROPINSKI SUSZEC

ROAD MARATON TEAM

Klub

ROAD MARATON TEAM

UKS TEAM KROPINSKI SUSZEC

Czas

1:03:10.28
1:03:11.06
1:03:11.18
1:03:11.57
1:03:12.12
1:03:14.65
1:03:15.27
1:06:53.47
1:06:53.54
1:06:54.00
1:06:55.53
1:06:58.44
1:06:58.57
1:06:58.99
1:09:26.55
1:09:32.64

1:22:00.91

Czas

1:03:13.94
1:03:14.17
1:03:15.51

1:06:53.73

Strata

+0:00:00.00
+0:00:00.78
+0:00:00.90
+0:00:01.29
+0:00:01.84
+0:00:04.37
+0:00:04.99
+0:03:43.19
+0:03:43.26
+0:03:43.72
+0:03:45.25
+0:03:48.16
+0:03:48.29
+0:03:48.71
+0:06:16.27
+0:06:22.36

+0:18:50.63

Strata

+0:00:00.00
+0:00:00.23
+0:00:01.57

+0:03:39.79
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42,4 km - K1

Poz_OPEN
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42,4 km - K2

Poz_OPEN
1
2

E/5
E/6
E/7
E/8
E/9
E/10

Kat./Poz.

K1/1
K1/2
K1/3
K1/4
K1

Kat./Poz.

K2/1
K2/2
K2/3
K2

[141]
[444]
[235]
[182]
[246]
[236]

[151]
[101]
[143]
[121]
[145]

[136]
[118]
[226]
[179]

GOLONKA, Kazimierz
CEGLAREK, Jan
BLUSZCZ, Stefan
ZAPASNIK, Henryk
BARON, Henryk

ZARZYCKI, Marek

Nazwisko, imie

EAKAS, Sylwia
BRZEZIOK, Wioleta
SOJKA, Kamila
KAWKA, Karolina

ZAJAC, Anna

Nazwisko, imie

JUSZKIEWICZ, Zaneta
ZIMNICKA, Matgorzata
OCHMAN, Barbara

SYRNICKA, Katarzyna

harpersoft  wyniki@pomiaryczasu.pl

it-solutions

SZMYD COACHING TEAM

LOWELL PRO SAFRATA TEAM BOHUMIN

Klub

ROAD MARATON TEAM

GOMOLA TRANS AIRCO

LKK FUJI GOS MSZANA
SGS POLAND TEAM BIKE SECTION

Klub

HUZAR BIKE ACADEMY

1:09:27.06
1:09:32.11
1:10:25.51
1:16:25.48
1:25:41.21

1:32:25.71

Czas
1:09:31.68
1:09:32.81
1:09:32.83
1:13:41.26
DNF

Czas
1:06:57.90
1:09:30.62
1:15:49.65
DNF

+0:06:13.12
+0:06:18.17
+0:07:11.57
+0:13:11.54
+0:22:27.27

+0:29:11.77

Strata

+0:00:00.00
+0:00:01.13
+0:00:01.15

+0:04:09.58

Strata
+0:00:00.00
+0:02:32.72

+0:08:51.75
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